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استقبال ۳۰ کشور 
از حضور در رویداد تحول

 در سرمایه گذاری نفت

عملیات نجات 
در مثلث برمودا ی ایران  

ی با راهکارهای  حل چالش انرژ
ع و مشارکت محور  متنو

دنبال می شود

هوش مصنوعی
کشتار در دست اسرائیل  ماشین 

رئیس جمهور
  در جلسه بررسی راهکارهای رفع ناترازی انرژی:

»آسوشیتدپرس« درباره غول های فناوری آمریکا و عرضه 
مدل های هوش مصنوعی به اسرائیل، گزارش می دهد

،  ورزشکار پاراالمپیکی کشورمان سعید افروز
  در گفت وگو با »شهروند« :

وزیر نفت:
ایران از حضور 
کشورهای خارجی
 به ویژه همسایگان 
در صنعت نفت 
ایران استقبال 
می کند

مسائل کشور  را بهمسائل کشور  را به مذاکرات  مذاکرات گره نزنیمگره نزنیم
 اسکان در  خوابگاه های هلال احمر

 سال های طلایی زندگی ام را 

رقم زد!
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گزیده  

معمای انتخاب آقای قاضی!   
  هفته بیست وهفتم رقابت های لیگ برتر با برگزاری مصاف گل گهر 
و استقلال در سیرجان آغاز می شود. اما بی شک مهم ترین مسابقه 
این هفته روز جمعه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود و تیم فوتبال 
پرسپولیس از سپاهان میزبانی خواهد کرد. این در حالی است که 
گرفتن  پرسپولیس در این مسابقه شانس عبور از سپاهان و قرار 
در رتبه دوم را دارد. به نقل از فوتبال 360، البته این تنها دلیل 
زیادی طی دو دهه و  اتفاقات  و  حساسیت این مسابقه نیست 
ماه های اخیر سبب شده تا انتخاب داور برای مسابقه پرسپولیس 
و سپاهان برای مسئولان داوری کشور و فدراسیون فوتبال بسیار 
دشوار باشد. در ادامه، به برخی از این دلایل اشاره خواهیم کرد. 
اولین دلیل حساسیت این مسابقه ارتباطی به روابط این دو تیم 
غ از  و هواداران شان در گذشته ندارد. در واقع این حساسیت فار

حواشی به شرایط جدول مربوط است...                                                                                            
صفحه 9

خ ک های سر پلا
در  کسایی واحد، نهم خردادماه سال 1342  ابوالفضل    شهید 
شهرستان مهدي شهر واقع در استان سمنان به دنیا آمد. با آغاز جنگ 
او به عنوان پاسدار در جبهه حضور یافت و هم زمان از امدادگران 
نیز  سال های دفاع مقدس بود. بیستم و یکم دی ماه سال 1365 
گلوله به شهادت رسید. سایت »شهدای  در شلمچه بر اثر اصابت 
امدادگر« درباره او داستانی تنظیم و منتشر کرده است با عنوان »برف 
می بارد«. در این صفحه خلاصه ای از داستان را آورده ایم. اما نکته مهم 
درباره چنین داستان هایی این است که بر اساس زندگی و شخصیتی 
واقعی نوشته شده اند. در این نوع داستان ها نویسنده هم باید به 
اصول داستان نویسی پایبند باشد هم به اتفاقات واقعی زندگی مورد 
. به همین دلیل است که نوشتن در چنین حوزه ای، دشواری های  نظر
با  داستانی  بتواند  باید  هم  نویسنده  واقع  در  دارد.  را  خود  خاص 
جذابیت های ویژه داستانی خلق کند و هم اینکه واقعیت را فدای این 

جذابیت ها نکند ...
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وزیرکشور  :

هدف گذاری ما برگزاری انتخابات شوراها به شکل صد درصد الکترونیکی است

رئیس جمهور  در جلسه بررسی راهکارهای رفع ناترازی انرژی:

حل چالش انرژی با راهکارهای متنوع و مشارکت محور دنبال می شود
وزیر ارتباطات: نظارت بر عملکرد پلتفرم های 

توزیع دارو اعمال می شود
کید بر اهمیت نظارت بر  وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأ
عملکرد پلتفرم های فروش آنلاین دارو، گفت: طراحی و اجرای درست 
این پلتفرم ها به اقتصاد دیجیتال و حوزه دانش بنیان کمک خواهد 

کرد و سبب توسعه اشتغال و تسهیل خدمات برای مردم خواهد شد.
 سید ستار هاشمی سه شنبه، ) 26 فروردین ماه( پس از حضور در 
کمیسیون های بهداشت و درمان و صنایع و معادن مجلس شورای 
فناوری  توسعه  حوزه  در  وزارتخانه  این  برنامه های  درباره  اسلامی 
اطلاعات به خبرنگاران گفت: در کمیسیون صنایع، گزارشی از عملکرد 
چند ماه گذشته وزارتخانه ارائه شد و یکی از مهم ترین محورهای این 

گزارش، پوشش اینترنت پرسرعت و با کیفیت در روستاهای کشور بود.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به نگاه ویژه دولت به 
میان  از  آمارها،  آخرین  براساس  افزود:  ارتباطی،  خدمات  کیفیت 
حدود 10 هزار روستای نیازمند پوشش اینترنتی با کیفیت، در چند 
ماه اخیر بیش از 1200 روستا تحت پوشش قرار گرفتند. البته منظور 
ما از ارتباط با کیفیت، فراهم سازی زیرساختی است که مردم بتوانند 
خدمات آموزشی، درمانی و سایر نیازهای ارتباطی خود را با آرامش و 
اطمینان دریافت کنند.وی درباره برنامه های این وزارتخانه درسال 
جاری تصریح کرد: سرمایه گذاری در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات 
در دستور کار وزارتخانه قرار دارد و با توجه به اینکه این حوزه پیشران 
بسیاری از تحولات اقتصادی و اجتماعی است نقش مهمی در تحقق 
اهداف برنامه ای از جمله توسعه 10 درصدی اقتصاد دیجیتال به 
به  اشاره  با  کرد.هاشمی  خواهد  ایفا  توسعه  برنامه  تکلیف  عنوان 
گفت: یکی  کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نیز  حضورش در 
کمیسیون در حوزه سلامت، موضوع  از دغدغه های مهم اعضای 
پلتفرم های توزیع دارو بود و در این رابطه مصوباتی وجود دارد و سازوکار 
اجرایی آن هم آغاز شده است؛ این سکوها می توانند نقش مؤثری در 
تسهیل امور مردم و دسترسی آسان تر، سریع تر و ارزان تر به دارو ایفا 
کید بر اهمیت نظارت بر عملکرد این پلتفرم ها ادامه داد:  کنند.وی با تأ
در حوزه سلامت، حساسیت بالایی وجود دارد و به همین دلیل باید 
علاوه بر توجه به مزایای این سکوها، نظارت کافی و دقیق نیز بر عملکرد 
آن ها اعمال شود.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: 
گر بتوانیم با در نظر گرفتن فرصت ها و مخاطرات، طراحی و اجرای این  ا
پلتفرم ها را به درستی انجام دهیم، نه تنها به اقتصاد دیجیتال و حوزه 
دانش بنیان کمک کرده ایم، بلکه به توسعه اشتغال و تسهیل خدمات 

برای مردم نیز یاری رسانده ایم.

دولتخبر

وزیر کشور با اشاره به برگزاری انتخابات شوراها در سال 1405 گفت: هدف گذاری 
ما برگزاری این انتخابات به شکل صد درصد الکترونیکی است؛ هرچه به این هدف 
نزدیکتر شویم موفقیت ما بیشتر خواهد بود.  اسکندر مومنی روز سه شنبه در 
دیدار کارکنان این وزارتخانه با اشاره به جایگاه وزارت کشور به عنوان گسترده ترین 
کمیتی اظهار داشت: در شرایط فعلی کشور، حفظ انسجام، یکپارچگی،  نهاد حا
امنیت و آرامش در داخل کشور مهم است که برای تحقق آن باید تلاش کنیم. وزیر 
کشور با اشاره به سفرهای مردم در تعطیلات نوروزی اظهار کرد: ما با هر قومیت، 
زبان، مذهب و تفکری، یک کشور و یک ملت هستیم. هیچ کس منکر تفاوت ها در 
کشور نیست. نوروز امسال هم دیدیم که مانند سال های دیگر هر استانی از همه 
استان های دیگر میهمان و گردشگر داشت؛ همین روحیه همبستگی وحدت 

ملی در طول تاریخ موجب حفظ هویت و قوام کشور شده است. احترام به مذهب، 
قومیت، زبان و تفکر دیگران همواره در ملت ما وجود داشته و این رمز موفقیت، 
وحدت و هویت ملی در طول تاریخ چندین هزار ساله ایران عزیزمان است. وی 
با اشاره به نشست اخیر با دبیران کل احزاب سیاسی در وزارت کشور گفت: آنچه 
مشهود بود اینکه، احزاب علی رغم اختلاف نظر در چگونگی اداره کشور، در حفظ 
استقلال، تمامیت ارضی، ساختارهای نظام و هویت اسلامی و ایرانی هم عقیده 
بودند. اسکندر مومنی ایجاد فرصت برابر برای همه احزاب و نهادهای مدنی را 
که در چارچوب قانون فعالیت می کنند، از عوامل افزایش مشارکت سیاسی مردم 
دانست و اظهار کرد: مردم با نگاه های متفاوت باید قدرت انتخاب داشته باشند؛ 

افزایش مشارکت مردم به افزایش امنیت ملی منجر خواهد شد.

بررسی  جلسه  در  دیروز  عصر   پزشکیان  مسعود 
از  با حضور جمعی  که  انرژی  ناترازی  راهکارهای رفع 
کید  مسئولان و صاحب نظران حوزه انرژی برگزار شد، با تأ
بر پیچیدگی موضوع ناترازی انرژی در کشور، خاطرنشان 
کرد: ما به دنبال یک راه حل واحد و نسخه کلیشه ای برای 
عبور از این چالش نیستیم، بلکه مجموعه ای از راهکارها 
و برنامه های متنوع، متکی بر مشارکت مردمی، متناسب 
توانمندی های  و  ظرفیت ها  زندگی،  سبک  اقلیم،  با 

مناطق مختلف کشور در دستور کار قرار خواهد گرفت.
رئیس جمهور در تبیین چارچوب کلی برنامه دولت 
برای کاهش شدت مصرف انرژی، به پنج رکن ساختار، 
برنامه، مدیریت، منابع و تعهد مدیریت ارشد اشاره کرد 

و افزود: تجربه های پیشین به روشنی نشان داده است 
که ساختار فعلی دولتی در این حوزه پاسخگو نیست؛ 
از این رو باید به سوی ساختاری شبکه ای، متشکل از 
نخبگان، نهادهای مردم محور و گروه های مرجع حرکت 
کنیم.پزشکیان استفاده از ظرفیت های اجتماعی را یکی 
از ارکان مهم این تحول دانست و اظهار داشت: در این 
مسیر، از کانون های دانشگاهی برای مدیریت و نظارت، 
از گروه های مرجع برای الگوسازی و از نهادهای مردمی 

برای اجرا بهره خواهیم گرفت.
برنامه ریزی  ضرورت  بر  کید  تأ با  جمهور  رئیس   
واقع گرایانه، افزود: برنامه ها باید منعطف، مبتنی بر 
واقعیات، هم راستا با اهداف تعیین شده و برخوردار 

ادامه،  در  باشند.پزشکیان  دقیق  زمان بندی  از 
مدیریت  برای  دولت  برنامه های  اصلی  محورهای 
که شامل مدیریت تقاضا،  مصرف انرژی را برشمرد 
اصلاح نظام پرداخت یارانه انرژی، ارتقای کیفیت تولید 
وسایل مصرف کننده انرژی، مهندسی ساختمان ها، 
مصرف کنندگان  تشویق  صرفه جویی،  آموزش 
کم مصرف و اعمال جریمه برای پرمصرف ها می شود.
هم افزایی  و  هماهنگی  همچنین  رئیس جمهور 
کمیتی را شرط لازم  میان دستگاه های اجرایی و حا
انرژی  حوزه  در  تحولی  برنامه های  موفقیت  برای 
دانست و گفت: دستیابی به زبان و نگاه مشترک در 

سیاست گذاری و اجرا، ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

به  اشاره  با  فرهنگی  کمیسیون  سخنگوی 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر  پاسخگویی 
صنایع دستی به سوالات نمایندگان، گفت: تقریبا 
تمام سوالات در مدت های یک ماهه تا شش ماهه 
میان وزارتخانه و نمایندگان مورد تفاهم و توافق 
قرار گرفت. احمد راستینه، در تشریح نشست این 
کمیسیون که با حضور سید رضا صالحی امیری، 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
و معاونان وی برگزار شد، گفت: در این نشست 12 
سوال از نمایندگان در چند بخش ملی و منطقه ای 
با وزیر میراث، مطرح شد.  وی با اشاره به اینکه یکی 
رسیدن  و  شدن  هدفمند  مسائل،  مهم ترین  از 

اعتبارات به دست سرمایه گذار بخش خصوصی 
بود که در توسعه گردشگری دچار مشکل نشود، 
ادامه داد: با توجه به سوال نمایندگان و دستوری 
که آقای وزیر دادند، مقرر شد که منابع حاصل از 
صندوق توسعه ملی با عاملیت سایر بانک ها به جز 
گذاران بخش  گردشگری به دست سرمایه  بانک 
و  نشوند  مشکل  دچار  تا  شود  واصل  خصوصی 
بانک گردشگری هم از محل منابع خود، با توجه 
که پیش بینی شده است، پروژه های  به منابعی 
بخش خصوصی و پرونده هایی که در آنجا جاری و 
ساری هستند را حمایت کند. راستینه تصریح کرد: 
که کمیسیون فرهنگی به این موضوع  با توجهی 

دارد، تلاش می کنیم تا در تحقق شعار سال و رسیدن 
اعتبارات به دست سرمایه گذاران بخش خصوصی 
کمیسیون فرهنگی  خللی وارد نشود. سخنگوی 
در پایان با اشاره به پاسخگویی وزیر گردشگری به 
سوالات نمایندگان، گفت: به جز دو سوال که دو 
نماینده در این خصوص قانع نشدند، تقریبا تمام 
سوالات در مدت های یک ماهه، دو ماهه و سه 
ماهه و شش ماهه میان وزارتخانه و نمایندگان مورد 
تفاهم و توافق قرار گرفت. امیدواریم این جلسات 
بخش  و  عزیز  مردم  دغدغه های  تا  کند  کمک 
خصوصی در بحث حمایت از سرمایه گذاری، بیش 

از پیش مورد توجه قرار بگیرد.

نمایندگان از پاسخ های وزیر میراث فرهنگی قانع شدندنمایندگان از پاسخ های وزیر میراث فرهنگی قانع شدند

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان ارشد سه قوه:

خطوط قرمز برای ما و برای طرف مقابل کاملا روشن است


